
WOS.605.3.2022.DG 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  120.213.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 06.09.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu plastycznego i Loterii „Memu sercu bliska jest ochrona 

środowiska” oraz wprowadzenia Regulaminu Konkursu plastycznego i Regulaminu Loterii 

„Memu sercu bliska jest ochrona środowiska” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam Konkurs plastyczny oraz Loterię pn. „Memu sercu bliska jest ochrona środowiska”, 

zwane dalej konkursem oraz loterią, realizowane w ramach zadania pn. ”Urządzenie 

infrastruktury terenowej, służące edukacji ekologicznej w miejscowości Radzymin, powiat 

wołomiński”, dotowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. 

 

§ 2 

Zasady przeprowadzenia konkursu i loterii określą: 

1) Regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Regulamin loterii stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 120.213.2022 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 06.09.2022 

 

Regulamin konkursu plastycznego 

„Memu sercu bliska jest ochrona środowiska” 

ORGANIZATOR: 

Powiat Wołomiński 

 

TEMAT KONKURSU: 

Tematem konkursu jest ochrona środowiska. Zadaniem uczestników jest 

zaprojektowanie Plakatu wraz z hasłem proekologicznym 

 

CELE KONKURSU: 
1) podniesienie świadomości ekologicznej uczestników pikniku edukacyjnego; 

2) podniesienie poczucia odpowiedzialności za obecny i przyszły stan środowiska 

przyrodniczego; 

3) kształtowanie postawy szacunku do przyrody; 

4) pobudzenie i rozwój inwencji twórczej uczestników. 

 

UCZESTNICY KONKURSU:  

Wszyscy uczestnicy pikniku edukacyjnego, za wyjątkiem pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. 

 

MIEJSCE i TERMIN 

Prace będą wykonywane w dniu 15.09.2022 r. w godz. 13.30-15.30 na terenie 

Pikniku edukacyjnego ul. Komunalna 8, 05-250 Radzymin.  

 

FORMA PRACY PLASTYCZNEJ: 

1) Prace będą wykonywane przy użyciu materiałów dostarczonych przez 

Organizatora.  

2) Treść plakatu powinna dotyczyć ochrony środowiska oraz możliwych 

sposobów  

i własnych pomysłów jego ochrony.  

3) Praca powinna odpowiadać na przykładowe pytania:  

a) czemu ochrona środowiska jest ważna ? 

b) co robię dla ochrony Ziemi ? 

c) jak chronię przyrodę ? 

d) jak unikam wytwarzania śmieci ? 

e) jak oszczędzam wodę, prąd, papier, ubrania i inne rzeczy, których 

używam ?  

f) itp. 

4) Praca powinna zawierać proekologiczne hasło. 

5) Wystarczające jest podpisanie pracy imieniem przez jej Autora; 



6) Format pracy: A4.  

7) Każdy uczestnik może zgłosić do konkursu jedną pracę. 

 

NAGRODY: 

Nagrodą za udział w konkursie  będzie przyznany losowo upominek, do 

wyczerpania zapasów. Nagrody nie podlegają wymianie. 

 

 

UWAGI KOŃCOWE: 

Organizator przewiduje możliwość zorganizowania na miejscu wystawy 

wybranych prac.  

Po zakończeniu Pikniku prace biorące udział w konkursie będą zwrócone autorom.  

 

Informacji o konkursie udzielają: 

Dorota Górska, Wydział Ochrony Środowiska, Starostwo Powiatowe w 

Wołominie 

tel. (22) 346-11-58; 

Marta Wronka, Wydział Ochrony Środowiska, Starostwo Powiatowe w Wołominie 

tel. (22) 346-11-61. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 120.213.2022 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 06.09.2022 

 

Regulamin loterii 

„Memu sercu bliska jest ochrona środowiska” 

ORGANIZATOR: 

Powiat Wołomiński 

 

TEMAT LOTERII: 

Tematem loterii są pytania z zakresu przyrody i ochrony środowiska. 

 

CELE LOTERII: 

5) podniesienie świadomości ekologicznej uczestników pikniku edukacyjnego; 

6) podniesienie poziomu wiedzy o przyrodzie; 

7) zapoznanie się z treścią materiałów dydaktycznych nowopowstałej infrastruktury. 

 

UCZESTNICY LOTERII:  

Wszyscy Uczestnicy pikniku edukacyjnego za wyjątkiem pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wołominie. 

 

ZASADY PRZEPROWADZENIA LOTERII: 

1) Uczestnik loterii odpowiada na wylosowane pytanie z zakresu przyrody i ochrony 

środowiska. Pytania są o różnym stopniu trudności i dotyczą m.in. informacji 

prezentowanych na Ścieżce ekologicznej, otwartej podczas Pikniku.  

2) Poprawna odpowiedź uprawnia do wylosowania nagrody rzeczowej. 

3) W przypadku braku poprawnej odpowiedzi na pytanie, uczestnik może powtórnie 

wylosować pytanie. 

4) Każdy z uczestników może w trakcie trwania pikniku wylosować tylko jedną nagrodę. 

  

TERMIN I NAGRODY: 

Loteria będzie prowadzona w czasie pikniku edukacyjnego w dniu 15.09.2022 r. w godz. 13.30-

16.00 na terenie Szkoły Podstawowej Specjalnej ul. Komunalna 8, 05-250 Radzymin, nie dłużej 

niż do wyczerpania przygotowanych nagród.  

Nagrodą za udział w loterii będzie przyznany losowo gadżet promocyjny lub ekologiczny, do 

wyczerpania zapasów.  

 

UWAGI KOŃCOWE: 

1) Przystąpienie uczestnika do loterii jest równoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem 

i akceptacją jego postanowień oraz ze zobowiązaniem się uczestnika do przestrzegania 

zawartych w nim zasad. 

2) Uczestnikom loterii nie przysługuje prawo do otrzymania ekwiwalentu pieniężnego. 

3) Nagrody zostaną wydane od razu po udzieleniu poprawnej odpowiedzi przez uczestnika. 

4) Nagrody nie podlegają wymianie. 

 

 

Informacji o loterii udzielają: 

Dorota Górska, Wydział Ochrony Środowiska, Starostwo Powiatowe w Wołominie 

tel. (22) 346-11-58; 



Marta Wronka, Wydział Ochrony Środowiska, Starostwo Powiatowe w Wołominie 

tel. (22) 346-11-61. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


